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Załacznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/369/2018 Rady Gminy Sońsk z dnia 09/04/2018r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

2 835 412,58 2 835 412,58 2 167 641,262 693 812,58 2 700,00 0,00 0,000,00138 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00526 171,32przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 837 012,58

1 600,00
0,00 0,00

0,00
0,00138 900,00

0,00
0,00

2 837 012,58
1 600,00

0,00

2 695 412,58
1 600,00

0,00

2 169 241,26
1 600,00

0,00

526 171,32
0,00
0,00

2 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75095

52 841,00

Pozostała działalność

52 841,00 19 541,0019 541,00 0,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

33 300,00
0,00
0,000,00

1 600,00
54 441,00 54 441,00

1 600,00
0,00

21 141,00
1 600,00

0,00

21 141,00
1 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 0,00 0,0016 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 500,00

18 200,00 18 200,00
1 500,00

0,00

18 200,00
1 500,00

0,00

18 200,00
1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2 841,00 2 841,00 2 841,00 0,00 0,00 0,002 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
100,00

2 941,00 2 941,00
100,00

0,00

2 941,00
100,00

0,00

2 941,00
100,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

11 731 472,38 10 731 472,38 7 946 334,539 783 912,53 452 000,00 0,00 1 000 000,001 000 000,00388 689,00 106 870,85 0,00 0,00 0,001 837 578,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 11 811 472,38

80 000,00
0,00 0,00

0,00
106 870,85388 689,00

0,00
0,00

10 731 472,38
0,00
0,00

9 783 912,53
0,00
0,00

7 946 334,53
0,00
0,00

1 837 578,00
0,00
0,00

452 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 080 000,00
80 000,00

0,00

1 080 000,00
80 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

2 713 842,00

Przedszkola

1 713 842,00 1 370 626,001 609 120,00 238 494,00 40 000,00 64 722,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

64 722,00
0,00
0,000,00

80 000,00
2 793 842,00 1 713 842,00

0,00
0,00

1 609 120,00
0,00
0,00

1 370 626,00
0,00
0,00

238 494,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 080 000,00
80 000,00

0,00

1 080 000,00
80 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
80 000,00

1 080 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 080 000,00
80 000,00

0,00

1 080 000,00
80 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

29 459 452,75 27 084 311,20 17 213 609,35 11 417 582,25 5 796 027,10 949 700,00 8 594 131,00 2 375 141,552 375 141,55220 000,000,00106 870,85 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 106 870,85

0,00
0,00

8 594 131,00
0,00
0,000,00

81 600,00
29 541 052,75 27 085 911,20

1 600,00
0,00

17 215 209,35
1 600,00

0,00

11 419 182,25
1 600,00

0,00

5 796 027,10
0,00
0,00

949 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

220 000,00
0,00
0,00

2 455 141,55
80 000,00

0,00

2 455 141,55
80 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


